
FÍNTD: 112470
..X'- ,, o

Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č. BMHOR ze dne 8.2.2017

Smluvní strany:
Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:
zastoupené: Mgr. Břetislavem Stefanem, staro ň
doručovací adresa: MČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
(dále jen „pronajímatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu:
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření
(dále jen "nájemce")

Obě výše uvedené strany se dohodly s ohledem na ujednání čl. 3 odst. 3.2, poslední věta, Předmětné
smlouvy, tj. z důvodu zahrnutí dvou tras umístění vedení optických telekomunikačních kabelů
v NEMOVITOSTI - budově čjd. 2139, bytový dům, která je součástí pozemku pare. č. 5980, k.ú. Líšeň,
obec Brno, jejíž části jsou PŘEDMĚTĚM NÁJMU dle Nájemní smlouvy č. BMHOR ze dne 8.2.2017, (dále
jen "Předmětná smlouva"), kteréžto optické telekomunikační kabely představují příslušenství
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ nájemce umístěného na resp. v PŘEDMĚTU NÁJMU dle Předmětné
smlouvy, na níže uvedených změnách Předmětné smlouvy, a to konkrétně takto:

I.
a) ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU, odst. 2.1 se mění a to tak, že se v odst. 2.1 za slova

„v Příloze 1" vkládá text: ", a dále další části NEMOVITOSTI (vnitřní a vnější svislé a
vodorovné konstrukce) v rozsahu jejího dotčení dvěma trasami vedení optických
telekomunikačních kabelů zobrazenými v Příloze 5 této smlouvy" a v ostatním zůstává
tento odst. 2.1 nezměněn.

b) ČLÁNEK 3 - ÚČEL NÁJMU, se doplňuje nový odstavec 3.4 následujícího znění:
3.4 Pronajímatel souhlasí v rámci sjednaného nájemného s umístěním, vedením, užíváním a
údržbou optických telekomunikačních kabelů ve dvou trasách vyznačených v Příloze 5 této
smlouvy a souvisejícími úpravami NEMOVITOSTI.

c) ČLÁNEK 12 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, odstavec 12.4 se mění a to tak, že se v tomto
odstavci na konec připojuje označení další přílohy a to takto:
Příloha 5 - Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v/na NEMOVITOSTI
a v ostatním zůstává tento odstavec nezměněn.

II.
Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že za souhlas pronajímatele s umístěním tras optických
telekomunikačních kabelů a souvisejícími stavebními úpravami nemovitosti dle přílohy č. 1 tohoto
dodatku, který pronajímatel vyslovuje podpisem tohoto dodatku, uhradí nájemce pronajímateli
jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíc korun českých) bez DPH, která bude
pronajímatelem nájemci vyfakturována do 30 dnů ode dne zahájení prací nájemce na umístění tras



FIN ID: 112470 O
optických telekomunikačních kabelů, o čemž bude mezi pronajímatelem a nájemcem sepsán
předávací protokol.

III.
Novou Přílohu č. 5 Předmětné smlouvy (viz čl. I písm. c) tohoto dodatku č. 1 Předmětné smlouvy) -
Zobrazení tras (vedení) optických telekomunikačních kabelů v a na NEMOVITOSTI, které zahrnuje i
rozsah příslušných úprav s takovým vedením optických kabelů souvisejících, představuje příloha č. 1
tohoto dodatku č. 1 Předmětné smlouvy (2 listy). Pronajímatel souhlasí s provedením příslušných
úprav NEMOVITOSTI souvisejících s vedením dvou tras optických kabelů dle přílohy č. 5 Předmětné
smlouvy ve znění dle tohoto dodatku č. 1.

IV.
Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data
platnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
které zajistí pronajímatel.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce
rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 1.

V.
Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento dodatek
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své
podpisy.

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

Záměr umístit dvě nezávislé trasy optických kabelů v/na nemovitosti dle Nájemní smlouvy č. BMHOR
ve smyslu tohoto dodatku č. 1, byl vyvěšen na úřední desce a elektronické úřední desce městské části
Brno-Líšeň od 8.7. do 24.7.2019 v souladu se z. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění.

Tímto se potvrzuje, že tento dodatek byl řádně schválen na zasedání Rady MČ Brno-Líšeň, respektive
že o uzavření této smlouvy řádně rozhodla dne 7.8.2019 rozhodnutím č. VIII. 16/2600/8 Rada MČ
Brno-Líšeň ve smyslu §102 zákona o obcích.

Přílohy: č. 1 - Zobrazení tras vedení optických telekomunikačních kabelů v/na NEMOVITOSTI (2
listy)
č. 2 - Pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

Pronajímatel: Statutární město Brno

Městská část Brno-Líšeň

Nájemce: Vodafone Czech Republic a.s.

V Brně, dne ž. dý V Brně, dne ?<s .8 •

Srno
Líšeň
rno

public a
00 ?raha

Podpis:
Jméno: Mgr

starosta

Podpis:
Jméno:

na základě pověření



ŮDORYS STANOV1ŽTÉ
MĚŘÍTKO 1:100

O TICKÁ TRASA Č.1
př edAva c I míst o  mezi VNĚJŠÍ a  vnit r ní t r a so u
ROZVODNÁ SKÁIŇ U ATY DOMU

4550 9650

N

DATUM 06/20IS DESIGN:

ARBOR
Tyiš va 162/3, 284 01 Kutná H ra

INVESTOR:

*VT RACWAL Jiří Zamaial i* resn«o»

KONTROLOVAL lny. Rostislav Kejík

OBSAH VÝKRESU :

PŮDORYS

CISLO ROJEKTU 06-2019

FORMÁT 2xA4

STU EŇ O ŘL0HA DOOA1KU Č.l

MlSTO STAVBY :

BMHOR

MĚŘÍTKO :

1:100

ČfSLO VÝKRESU :

SOI
nuuWtu JUnKOMywi Z

155 00 raho 5



REDAVACI MlSTO MEZI VNEJSI A VNITRNÍ TRASOU
VSTU  OO BU00VY V SUŠÁRNĚ

ŘEDÁVACÍ BOX

OHLED NA STANOVIŠTĚ
MĚŘÍTKO 1:100

ACCESS

DATUM 06/2019 OESKři: . __ _ _

ARBOR
Tyrš va 162/3, 284 01 Kutné H ia

VY RACOVAL Jiří Zarrwzaí 1*

k n t r l v a l lny. Rostislav Kejfk

OBSAH VÝKRESU :

POHLED

ČÍSLO ROJEKTU r 06-2019

FORMAT 2«M

STU EŇ O ŘÍLOHA DODATKU Č.1

MÍSTO STAVBY :

BMHOR

MĚŘÍTKO :

1:100

ČÍSLO VÝKRESU :

SOI

Vodafm Cnch RtpuMc a. t 
NSmMT Juntawých 2 

195 00 roho 5



„•u- -• . J , .-‘.iv kát
u ■ ’ g - ¡0024

;ÍT! P; Q, ,>?cň •..•'4/11, PSČ 147 00
av. č. Č .. s...- co

'.-•i V, i-maii: .. c¿pevak<3sez ar .cz
. ,jařové sci ' kv: ix4u9cm

/’■ Vodafone Czech Republíc a.s., se sídlem náměstí 

Junk vých 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, 
sp lečn st zapsaná v bch dním rejstříku vedeném 
Městským s udem v Praze, ddíl B, vl žka 6064, 
zast upená členem představenstva, panem Janem 
Kl ud u, a členem představenstva, panem Milanem 
Knížetem, (dále jen „Společnost1),

tímt  p věřuje 

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Sp lečn sti, datum nar zení J,
bytem' ' • („Zaměstnanec“),

aby vyk nával veškeré úk ny sp jené s uzavíráním 
smluv týkajících se zřiz vání věcných břemen, 
nájemních smluv, a statních smluv vztahujících se 
k p dnikatelské činn sti Sp lečn sti v blasti bud vání a 
údržby základn vých stanic a sítí elektr nických 
k munikací v jedn tlivých místech České republiky (dále 
jen „Smlouvy“). P věřený Zaměstnanec je zejména 

právněn zk umat p dmínky Smluv, k ntr l vat plnění 
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich 
přip mínky, návrhy týkající se Smluv a tyt  Sml uvy 
uzavírat/p depis vat. T t  p věření ne pravňuje 
Zaměstnance ke zciz vání nem vit stí;

a aby zastup val Sp lečn st při všech jednáních na 
všech úřadech a rgánech veřejné správy ČR 
v záležit stech výstavby, pr v zu, prav, úprav, 
m dernizací a sdílení telek munikačních st žárů sítě 
elektr nických k munikací, a t  zejména na referátech 
chrany živ tníh  pr středí, na stavebních úřadech, na 

d tčených správách CHKO a Nár dních parků, a dále při 
všech jednáních s příslušnými distribučními 
sp lečn stmi hledně způs bů fakturace a řízení 
s uvisejících s p suz váním dběru elektrické energie. 
Zaměstnanec'je zejména právněn p dávat a přebírat 
žád sti a jiné písemn sti, p dávat návrhy a pravné 
pr středky a vzdávat se jich a vést jednání jménem 
Sp lečn sti ve všech výše uvedených záležit stech.

T t  p věření se uděluje na bd bí de dne jeh  
vystavení d  dne 31. 3. 2020.

P věřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném r zsahu a 
p  výše uveden u d bu právněn a p věřen jednat 
jménem Sp lečn sti sam statně.

AUTHORIZATION

Vodafone Czech Republic a.s,, with the registered ffice at 
náměstí Junk vých 2808/2, 155 00 Praha 5, C rp rate ID 
Number 257 88 001, entered in the C mmercial Register with 
the Prague Municipal C urt, Secti n B, Insert 6064, 
represented by Member f the B ard f Direct rs, Mr Jan 
Kl uda, and Member f'the B ard f Direct rs, Mr Milan 
Kníže, (hereinafter the “Company“),

hereby auth rizes 

Bohumír Krejčík,

an empl yee f the C mpany, date f ),
permanent residence at ),
(hereinafter the “Employee”).

t  execute any and all acts relating t  entering int  Easement 
Agreements, Lease Agreements and ther agreements 
c ncerning the C mpany's business in the area f building 
and maintaining BTSs and electr nic c mmunicati n 
netw rks within the territ ry f the Czech Republic 
(hereinafter the “Agreements"). The Empl yee is auth rised, 
including but n t limited, t  examine terms and c nditi ns f 
the Agreements, t  check perf rmance there f, t  participate 
in neg tiati ns and t  raise bjecti ns and m ti ns relating t  
the Agreements and t  execute/sign the Agreements. The 
Auth rizati n d es n t emp wer the Empl yee t  alienate 
real estates; .

and t  represent the C mpany at all neg tiati ns bef re all 
ffices and public administrati n auth rities f the CR in the 

matters relating t  building, perating, repairing, adjusting, 
ren vating and sharing telec mmunicati n masts f 
electr nic c mmunicati n netw rk, including but n t limited t  
envir nmental departments, building ffices, pr tected 
landscape area administrati ns and nati nal park 
administrati ns, and further at all neg tiati ns with p wer 
distributi n plants c ncerning the meth ds f billing and the 
pr cedure f assessing c nsumpti n f electric p wer. The 
Empl yee is auth rised t  file and take ver applicati ns and 
ther papers, t  file m ti ns and remedies and t  waive them 

and t  act n behalf f the C mpany in respect f all the 
ab ve-menti ned matters.

This Auth rizati n is effective fr m the date f its granting t  
31 March 2020.

The auth rized Empl yee is entitled and auth rized t  act n 
behalf f the C mpany independently in the ab ve-described 
extent and f r the ab ve-specified peri d f time.

C2 Genera!



Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzí
má přednost česká verze.

This Authorization is drafted in Czech and English language.
In case of discrepancies between the Czech and the English
version the Czech version shall prevail.

V Praze dne
¿’-Z.

In Prague on

Vodafone Czech Republic a.s.

člen představenstva
Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

pne

Pověření přijímám:

Bohumír Krějčík,

C2 Générai



PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANE ADVOKÁTEM

cnihy o prohlášeních o pravosti podpisu 015455/150/Bezne cisio
191/2019/C.

■Já, níže podepsaný Mgr. Lukáš Nezpevák, advokát se sídlem v Praze 4,
Na Dolinách 2/4/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
komorou pod ev.č. 16030, prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou
vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali:

Mgr. Jan Klouda, nar. . bytem ~
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu o. . , vydaného -
ÚMČ Praha 13, 28.3.2017.

Ing. Milan Kníže Ph.D.,nar
l, jehož totožnost jsem

vydaného MěÚ Blatná, 3.12

Podepsaný advokát
správnost ani pravdivost
s právními předpisy.

V Praze, dne 6.3.2019

2 '"3, bytem
zjistil z občanského průkazu

v. r.


